
Id: ABFTT-JUOSY-PUYBN-QMGTT-PEAIU. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 841/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie odowłania członków obowodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Stronie Śląskie 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 72, poz. 467) w związku z § 11 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 847 ze zmianami) – Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Stroniu Śląskim – Panią Weronikę 
Tomaszkiewicz , w związku z pisemnym zrzeczeniem się z członkostwa. 

§ 2. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Stroniu Śląskim – Panią Janinę 
Suchodolską, w związku z pisemnym zrzeczeniem się z członkostwa. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


